
UCHWAŁA NR VII/62/15
RADY GMINY ŻARY

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
bieżących Izby Wytrzeźwień w Zielonej Górze poprzez przyjęcie do Izby osób nietrzeźwych, będących 

mieszkańcami Gminy Żary

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r.poz.594 zezmianami.)oraz art. 216 ust. 2 pkt5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Żary pomocy finansowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
bieżących Izby Wytrzeźwień w Zielonej Górze poprzez przyjęcie do izby osób nietrzeźwych, będących 
mieszkańcami Gminy Żary.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2015 rok w wysokości 908,10 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Miastem Zielona Góra a Gminą Żary. Do zawarcia umowy upoważnia się 
Wójta Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Peszek

Id: 40981170-A48A-434F-A10D-01B29EB8BB52. Podpisany Strona 1




